
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

 е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022г                                                                                                                                   № 298-О/1 

с.Журавлёвка 

 

Об утверждении плана функционирования внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО)  в 2022/2023 учебном году 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ (ред.от 08.12.2020г.)  «Об 

образовании в Российской Федерации (с изм. И доп., вступ.в силу с 01.01.2021г.), требованиями 

Федеральных государственных образовательных стандартов общего образования, с целью 

повышения качества знаний обучающихся МБОУ «Журавлёвская школа», руководствуясь 

Уставом МБОУ «Журавлёвская школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План мероприятий по повышению качества образования в МБОУ «Журавлёвская 

школа» в 2022/2023 учебном году. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                        О.А.Переведенцева 

 


		2022-11-17T15:12:23+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	МБОУ «ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




